
 

 

 Telefón: +421 48 645 3031, Fax: +421 48 645 2002, www.oceloverury.sk 
IČO: 31 562 141, IČ DPH: SK2020458704 
Bankové spojenie: Citibank Europe plc, pobočka zahraničnej banky, č. účtu: 2001940300/8130 
Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica, oddiel Sa, 
vložka číslo 69/S 

 

 

VÝZVA NA PREDLOŽENIE PONUKY 

 
pre zákazku podľa § 9 ods. 9 Zákona o verejnom obstarávaní v platnom znení a o zmene a 

doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov na poskytnutie služby: 
 

1. Predmet zákazky: „Oprava učebne metrológie“ 

 

2. Identifikácia osoby podľa § 7 Zákona č. 25/2006 Z.z.:  

 

Názov: Železiarne Podbrezová a.s. skrátene ŽP a.s. 

Sídlo: Kolkáreň 35, 976 81 Podbrezová, Slovenská republika 

IČO: 31 562 141 

DIČ: 2020458704 

Kontaktná osoba: Ing. Ján Villim 

Telefón: +421 918 372 581 

e-mail: villim.jan@zelpo.sk  

 

2. Typ zmluvy  
Zmluva o dielo v zmysle § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník  

 

3. Miesto dodania predmetu zákazky 
Súkromná SOŠ hutnícka Železiarne Podbrezová 

Ul. Družby 554/64 

976 81 Podbrezová 

 

4. Podrobný opis predmetu zákazky  

 

Oprava učebne metrológie, ktorá zahŕňa opravu omietok, podlahy, elektrickej inštalácie 

a nátery. Podrobný popis a rozsah prác je uvedený v prílohe č. 1 Rozpočet s výkazom výmer.  

 

5. Spoločný slovník obstarávania (CPV) 
 

Hlavný kód:  

45432210-9 Povrchová úprava stien 

45442100-8 Maliarske a natieračské práce 

45432110-8 Kladenie podláh 

45311200-2 Elektroinštalačné práce v neobytných budovách 

 

6. Možnosť rozdelenia cenovej ponuky  
Nie je možné cenovú ponuku rozdeliť.  

 

7. Variantné riešenie 
Variantné riešenia sa nepripúšťajú.  

 

8. Podmienky účasti 

 



 

 

 Telefón: +421 48 645 3031, Fax: +421 48 645 2002, www.oceloverury.sk 
IČO: 31 562 141, IČ DPH: SK2020458704 
Bankové spojenie: Citibank Europe plc, pobočka zahraničnej banky, č. účtu: 2001940300/8130 
Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica, oddiel Sa, 
vložka číslo 69/S 

 

 

Na splnenie podmienok účasti musí uchádzač predložiť: 

 

a) Doklad o oprávnenosti podnikať, ktorým preukáže, že je oprávnený poskytovať 

predmet zákazky - výpis z obchodného alebo živnostenského registra uchádzača. 

Uchádzač môže predložiť aj neoverenú kópiu dokladu. Uchádzač zapísaný do 

zoznamu podnikateľov vedeného Úradom pre verejné obstarávanie môže požadovaný 

doklad nahradiť predložením platného potvrdenia o jeho zapísaní do zoznamu 

podnikateľov.  

b) Čestné vyhlásenie uchádzača o tom, že nemá pozastavenú činnosť, že nie je dlžníkom 

v sociálnej poisťovni, zdravotnej poisťovni, že nemá daňové nedoplatky a súčasne o 

tom, že nenastali žiadne skutočnosti, ktoré by bránili dodaniu predmetu zákazky.  

 

Na splnenie podmienok účasti je postačujúce predložiť obyčajnú kópiu uvedeného dokladu 

(dokladov). V prípade predloženia ponuky prostredníctvom e – mailu je možné predložiť 

uvedený doklad (doklady) v elektronickej podobe (sken). 

 

ŽP a.s. si vyhradzuje právo overiť pravdivosť údajov (doklady, ponuka) uchádzača.  

 

V prípade, že uchádzač nepreukáže splnenie podmienok účasti podľa bodu 8 tejto výzvy, jeho 

ponuka nebude vyhodnocovaná podľa zverejneného kritéria. 

 

9. Obsah ponuky  

 

a) Cenová ponuka na celý predmet zákazky vypracovaná na základe podrobného opisu 

predmetu zákazky uvedeného v bode 4 tejto výzvy a podľa prílohy č. 1 a prílohy č. 2 

tejto výzvy. V cenovej ponuke je potrebné uviesť celkovú cenu zákazky bez DPH, 

hodnotu DPH aj celkovú cenu zákazky vrátane DPH. Osobitne treba uviesť ceny aj 

pre jednotlivé položky v členení podľa prílohy č. 1. Ceny sa uvádzajú v EUR. Ak 

uchádzač nie je platiteľom DPH, uvedie navrhovanú zmluvnú cenu celkom v EUR. Na 

skutočnosť, že nie je platiteľom DPH upozorní. 

 

b) Doklady podľa bodu 8 tejto žiadosti - kópiu dokladu o oprávnenosti podnikať 

a čestné vyhlásenie. Čestné vyhlásenie musí obsahovať meno, názov funkcie a podpis 

oprávnenej osoby (osôb) konať v záväzkových vzťahoch za uchádzača. 

 

10. Predpokladaná hodnota zákazky  
8 936,14 EUR bez DPH  

Predpokladaná hodnota zákazky bola stanovená z vykonaného prieskumu trhu.  

 

11. Lehota na dodanie alebo dokončenie predmetu zákazky:  
Do 28.2.2014  

 

12. Jazyk  
Ponuky sa predkladajú v slovenskom jazyku. Predmet zákazky bude zrealizovaný tiež v 

slovenskom jazyku.  



 

 

 Telefón: +421 48 645 3031, Fax: +421 48 645 2002, www.oceloverury.sk 
IČO: 31 562 141, IČ DPH: SK2020458704 
Bankové spojenie: Citibank Europe plc, pobočka zahraničnej banky, č. účtu: 2001940300/8130 
Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica, oddiel Sa, 
vložka číslo 69/S 

 

 

 

13. Termín, miesto  a spôsob predloženia ponúk 
Lehota na predloženie cenovej ponuky uplynie dňom: 23.12.2013 o 15.00 hod.. Ponuku 

uchádzač doručí: e-mailom na e-mailovú adresu uvedenú v bode 2. tejto výzvy, poštou, 

kuriérom alebo osobne na adresu sídla uvedenú v tom istom bode tejto výzvy. Ak ponuku 

predloží uchádzač osobne, poštou alebo kuriérom, predloží ju v uzavretom nepriehľadnom obale s 

uvedením názvu a sídla osoby podľa §7 uvedenom v bode 2 tejto výzvy a názvu obchodného 

mena, sídla a miesta podnikania uchádzača. V prípade predloženie ponuky v papierovej forme, 

obálku je potrebné označiť názvom: „OBSTARÁVANIE - Oprava učebne metrológie – 

NEOTVÁRAŤ“! 
 

14. Lehota viazanosti ponúk 

Lehota viazanosti ponúk uplynie dňom: 31.01.2014. 

 

15. Návrh zmluvy  
Návrh zmluvy bude osoba podľa § 7 zákona č. 25/2006 Z.z. požadovať len od úspešného 

uchádzača.  

 

16. Podmienky financovania 
Dodávateľovi sa neposkytne preddavok. Lehota splatnosti faktúr je 30 kalendárnych dní odo 

dňa jej doručenia. Predmet zákazky bude financovaný z dotácie Ministerstva školstva, vedy, 

výskumu a športu Slovenskej republiky.   

 

17. Kritériá na hodnotenie ponúk 

 

Najnižšia cena celkom v EUR bez DPH. 

 

18. Dôležité informácie 

  

Proti rozhodnutiu osoby podľa § 7 pri postupe zadávania zákazky podľa § 9 ods.9 nie je 

možné podať žiadosť o nápravu, ani námietku v zmysle zákona č.25/2006 Z.z. o verejnom 

obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov. 

 

Osoba podľa § 7 poverí vyhodnotením verejného obstarávania zodpovednú osobu. Všetkým 

uchádzačom, ktorých ponuky sa budú vyhodnocovať, bude oznámený výsledok vyhodnotenia 

ponúk. 

 

Osoba podľa § 7  si vyhradzuje právo uzavrieť zmluvu s uchádzačom, ktorý sa umiestnil ako 

ďalší v poradí za úspešným uchádzačom, ak z rôznych dôvodov nedôjde k dodaniu 

stavebných prác úspešným uchádzačom. 

 

Osoba podľa § 7  si vyhradzuje právo nezakúpiť jednotlivé položky zákazky alebo neprijať 

žiadnu ponuku v prípade, že cena týchto položiek alebo celej ponuky prekročia finančné 

možnosti rozpočtu, z ktorého majú byť hradené. 

 



 

 

 Telefón: +421 48 645 3031, Fax: +421 48 645 2002, www.oceloverury.sk 
IČO: 31 562 141, IČ DPH: SK2020458704 
Bankové spojenie: Citibank Europe plc, pobočka zahraničnej banky, č. účtu: 2001940300/8130 
Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica, oddiel Sa, 
vložka číslo 69/S 

 

 

Osoba podľa § 7  si vyhradzuje právo súťaž zrušiť v súlade s § 46 zákona č.25/2006 Z.z. o 

verejnom obstarávaní. 

Všetky náklady uchádzačov spojené s účasťou v tomto postupe zadávania zákazky si 

uchádzači hradia v plnej výške. 

 

V Podbrezovej dňa 17.12.2013  

 

 

 

 

..........................................................   .......................................................... 

           Ing. Marian Kurčík       Ing. Mária Niklová  

          ekonomický riaditeľ                                                personálna riaditeľka 

 a podpredseda predstavenstva                                         a členka predstavenstva 

           
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 Telefón: +421 48 645 3031, Fax: +421 48 645 2002, www.oceloverury.sk 
IČO: 31 562 141, IČ DPH: SK2020458704 
Bankové spojenie: Citibank Europe plc, pobočka zahraničnej banky, č. účtu: 2001940300/8130 
Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica, oddiel Sa, 
vložka číslo 69/S 

 

 

Príloha č. 1 Výzvy na predloženie ponuky na predmet zákazky „Oprava učebne 

metrológie“ 
 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby JKSO

Názov objektu EČO

Miesto

IČO IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Rozpočet číslo Dňa

                Merné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady vEUR

A Základné rozp. náklady B Doplnkové náklady C Vedľajšie rozpočtové náklady

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práca nadčas 0,00 13 GZS   0,90% 0,00

2 Montáž 0,00 9 Bez pevnej podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kultúrna pamiatka 0,00 15 Sťažené podmienky   4,00% 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Vplyv prostredia   0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Iné VRN   0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 0,00 12 DN (r. 8-11) 0,00 19 VRN (r. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnosť 0,00 22 Ostatné náklady 0,00

Projektant D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 0,00

Dátum a podpis Pečiatka
24 DPH 20,00 %

Objednávateľ
25 0,00

Dátum a podpis Pečiatka

E Prípočty a odpočty

Zhotoviteľ 26 Dodávky zadávateľa 0,00

27 Kĺzavá doložka 0,00

Dátum a podpis Pečiatka
28 Zvýhodnenie + - 0,00

Spracoval

ZRN (r. 1-6)

   

SSOUH

Učebňa metrologie

   

   

Cena s DPH (r. 23-24)

 
 
 



 

 

 Telefón: +421 48 645 3031, Fax: +421 48 645 2002, www.oceloverury.sk 
IČO: 31 562 141, IČ DPH: SK2020458704 
Bankové spojenie: Citibank Europe plc, pobočka zahraničnej banky, č. účtu: 2001940300/8130 
Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica, oddiel Sa, 
vložka číslo 69/S 

 

 

 
 
 

ROZPOČET           

Stavba:   SSOUH           

Objekt:   Učebňa metrologie   JKSO:        

      EČO:        

Objednávateľ:        Spracoval:        

Zhotoviteľ:       Dátum:       
              

P.Č. Kód položky Popis MJ 
Množstvo 
celkom 

Cena 
jednotková 

Cena celkom 

1 2 3 4 5 6 7 

       

 
HSV Práce a dodávky HSV    

   
0,000 

 
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie    

   
0,000 

1 611421231 

Oprava vnútorných vápenných omietok stropov 
železobetónových rovných tvárnicových a klenieb,  
opravovaná plocha nad 5 do 10 %,štuková    m2 56,638   0,000 

2 612409991 
Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, 
dverí,podláh, obkladov atď.    m 31,200   0,000 

33 612421231 
Oprava vnútorných vápenných omietok stien, opravovaná 
plocha nad 5 do 10 %,štuková    m2 66,520   0,000 

3 612465144 
Vnútorná omietka stien štuková, strojné miešanie, ručné 
nanášanie, Vonkajšia štuková omietka hr. 4 mm    m2 44,550   0,000 

6 632477005 Nivelačná stierka podlahová hrúbky 3mm    m2 56,638   0,000 

 
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie    

   
0,000 

7 941955001 
Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej 
podlahy do 1,20 m    m2 56,638   0,000 

8 967042712 
Odsekanie muriva z kameňa alebo betónu plošné hr. do 100 
mm,  -0,25000t    m2 0,640   0,000 

9 968063455 Vybúranie kovových dverových zárubní,  -0,08200t    m2 5,475   0,000 

10 978059511 
Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných do 2 
m2,  -0,06800t    m2 3,120   0,000 

11 9790000001 Frézovanie    m2 101,188   0,000 

12 979011131 Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m    t 5,881   0,000 

13 979081111 Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km    t 5,881   0,000 

14 979081121 
Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 
km    t 23,524   0,000 

15 979082111 
Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 
m    t 5,881   0,000 

16 979082121 
Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za 
každých ďalších 5 m    t 58,810   0,000 

 
99 Presun hmôt HSV    

   
0,000 

17 999281111 
Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane 
vonkajších plášťov výšky do 25 m    t 1,217   0,000 



 

 

 Telefón: +421 48 645 3031, Fax: +421 48 645 2002, www.oceloverury.sk 
IČO: 31 562 141, IČ DPH: SK2020458704 
Bankové spojenie: Citibank Europe plc, pobočka zahraničnej banky, č. účtu: 2001940300/8130 
Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica, oddiel Sa, 
vložka číslo 69/S 

 

 

 

PSV Práce a dodávky PSV    
   

0,000 

 
766 Konštrukcie stolárske    

   
0,000 

18 766641155 
Montáž dverí plastových, vchodových jednodielnych, so 
zasklením v. 3,65 m  x š. 1,5 m    ks 1,000   0,000 

19 611412 Plastové dvere  biele 3650/1500 mm    ks 1,000   0,000 

20 998766201 
Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 
6 m    % 15,847   0,000 

21 998766292 
Konštrukcie stolárske, prípl.za presun nad najvačšiu 
dopravnú vzdialenosť do 100 m    % 15,847   0,000 

 
776 Podlahy povlakové    

   
0,000 

22 776411000 Lepenie podlahových soklíkov alebo líšt mäkkých soklových     m 29,700   0,000 

23 28412941001 Soklík    m 30,591   0,000 

24 776541100 Lepenie povlakových podláh PVC heterogénnych lepených  m2 56,638   0,000 

25 2841294100 Podlahovina Novoflor    m2 58,337   0,000 

26 776994111 
Ostatné práce - zváranie povlakových podláh z pásov alebo 
zo štvorcov    m 52,550   0,000 

27 998776201 
Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 
m    % 9,615   0,000 

28 998776292 
Podlahy povlakové, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu 
dopr. vzdial. do 100 m    % 9,615   0,000 

 
783 Dokončovacie práce - nátery    

   
0,000 

29 783322220 
Nátery vykur.telies syntetické oceľ. radiátorov článkových 
dvojnás. 1x s emailovaním - 105µm    m2 10,080   0,000 

30 783322720 
Nátery vykur.telies syntetické oceľových radiátorov 
článkových základné    m2 10,080   0,000 

34 783812100 
Nátery olejové farby bielej omietok stien dvojnásobné 1x s 
emailovaním    m2 44,550   0,000 

31 783894612 Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou, stropov 2x    m2 56,638   0,000 

32 783894622 Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou, stien 2x    m2 63,607   0,000 

  
Celkom    

   
0,000 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 Telefón: +421 48 645 3031, Fax: +421 48 645 2002, www.oceloverury.sk 
IČO: 31 562 141, IČ DPH: SK2020458704 
Bankové spojenie: Citibank Europe plc, pobočka zahraničnej banky, č. účtu: 2001940300/8130 
Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica, oddiel Sa, 
vložka číslo 69/S 

 

 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby JKSO

Názov objektu EČO

Miesto

IČO IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Rozpočet číslo Dňa

                Merné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady vEUR

A Základné rozp. náklady B Doplnkové náklady C Vedľajšie rozpočtové náklady

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práca nadčas 0,00 13 GZS   0,90% 0,00

2 Montáž 0,00 9 Bez pevnej podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kultúrna pamiatka 0,00 15 Sťažené podmienky   4,00% 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Vplyv prostredia   0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Iné VRN   0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 0,00 12 DN (r. 8-11) 0,00 19 VRN (r. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnosť 0,00 22 Ostatné náklady 0,00

Projektant D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 0,00

Dátum a podpis Pečiatka
24 DPH 20,00 % 

Objednávateľ
25 0,00

Dátum a podpis Pečiatka

E Prípočty a odpočty

Zhotoviteľ 26 Dodávky zadávateľa 0,00

27 Kĺzavá doložka 0,00

Dátum a podpis Pečiatka
28 Zvýhodnenie + - 0,00

Spracoval

ZRN (r. 1-6)

   

SSOUH

Učebňa metrologie-Elektroinštalácia

   

   

Cena s DPH (r. 23-24)

 
 

 



 

 

 Telefón: +421 48 645 3031, Fax: +421 48 645 2002, www.oceloverury.sk 
IČO: 31 562 141, IČ DPH: SK2020458704 
Bankové spojenie: Citibank Europe plc, pobočka zahraničnej banky, č. účtu: 2001940300/8130 
Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica, oddiel Sa, 
vložka číslo 69/S 

 

 

ROZPOČET           

Stavba:   SSOUH           

Objekt:   Učebňa metrologie-Elektroinštalácia   JKSO:        

      EČO:        

Objednávateľ:        Spracoval:        

Zhotoviteľ:       Dátum:       
              

P.Č. Kód položky Popis MJ 
Množstvo 
celkom 

Cena 
jednotková 

Cena celkom 

1 2 3 4 5 6 7 

       

 
M Práce a dodávky M    

   
0,000 

 
21-M Elektromontáže    

   
0,000 

1 210010034 
Rúrka elektroinšt. ohybná, uložená voľne alebo pod 
omietkou    m 20,000   0,000 

2 3450710400 Rúrka FXP 32    ks 20,000   0,000 

3 210010108 
Lišta elektroinšt. z PVC bez príslušenstva, uložená pevne 
24x22 vkladacia    m 20,000   0,000 

4 3410300973 Lišta vkladacia  HD - biela  LV 24X22 HD  m 20,000   0,000 

5 210010109 
Lišta elektroinšt. z PVC bez príslušenstva, uložená pevne 
40x20 vkladacia    m 20,000   0,000 

6 3410300889 Lišta hranatá  HD - LHD 40X20 HD  m 20,000   0,000 

7 210010301 Krabica prístrojová viacnásobná bez zapojenia dvojnásobná    ks 10,000   0,000 

8 3450906510 Krabica  prístrojová pre 2-násobné zásuvka Mosaic    ks 10,000   0,000 

9 3450915000 Montážny rámik pre prístroje Mosaic 2-mudulový    ks 10,000   0,000 

10 210010304 Krabica prístrojová viacnásobná bez zapojenia štvornásobná    ks 12,000   0,000 

11 3410300411 Krabica prístrojová  pre 4-násobné zásuvky Mosaic    ks 12,000   0,000 

12 3450906510 Montážny rámik pre prístoje Mosaic 4-modulový    ks 12,000   0,000 

13 210010321 Svorkovanie vodičov v krabiciach    ks 10,000   0,000 

14 3450634100 Svorka WAGO 3x2,5    ks 50,000   0,000 

15 3450634300 Svorka WAGO 5x2,5    ks 50,000   0,000 

16 210010432 
Krabica odbočná, 6457-14, vrátane svorkovnice a zapoj. 
vodičov    ks 1,000   0,000 

17 3450934000 Krabica    ks 1,000   0,000 

18 210011306 
Osadenie polyamidovej príchytky do muriva z ostro pálených 
tehál, alebo stredne tvrdého kameňa HM 8    ks 232,000   0,000 

19 2830403500 Spojovací - podružný materiál    ks 1,000   0,000 

20 210020305 Káblový žľab DLP 150/65 mm vrátane veka    m 30,000   0,000 

21 3450600004 Káblový žľab 150/65  DLP    m 30,000   0,000 

22 3450600031 Kryt žľabu DLP š.65mm    m 60,000   0,000 

23 3450600040 Vnútorná priehradka š.65mm    m 30,000   0,000 

24 3450600104 Spojka krytu DLP    ks 10,000   0,000 

25 3450600128 Spojka kanála DLP    ks 10,000   0,000 

26 3450600143 Záslepka kanála DLP    ks 8,000   0,000 



 

 

 Telefón: +421 48 645 3031, Fax: +421 48 645 2002, www.oceloverury.sk 
IČO: 31 562 141, IČ DPH: SK2020458704 
Bankové spojenie: Citibank Europe plc, pobočka zahraničnej banky, č. účtu: 2001940300/8130 
Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica, oddiel Sa, 
vložka číslo 69/S 

 

 

27 3450600167 Rohová odbočka kanála DLP    ks 1,000   0,000 

28 3450600182 Vnútorny uhol kanála DLP    ks 1,000   0,000 

29 210100001 
Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a 
vodičovej koncovky do 2.5 mm2    ks 33,000   0,000 

30 210100002 
Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a 
vodičovej koncovky do 6 mm2    ks 10,000   0,000 

31 210100251 
Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo 
páskou do 4 x 10 mm2    ks 13,000   0,000 

32 210110001 
Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké 
vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1    ks 1,000   0,000 

33 3450201320 Spínač 1 do vlhka 3553-01629    ks 1,000   0,000 

34 210110003 
Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké 
vrátane zapojenia sériový prepínač-radenie 5    ks 2,000   0,000 

35 3450201480 Prepínač 5 do vlhka 3553-05629    ks 2,000   0,000 

36 210111011 Zapojenie štvornásobnej zásuvky    ks 1,000   0,000 

37 3450358100 Zásuvka štvornásobná    ks 1,000   0,000 

38 210111021 
Domová zásuvka v krabici obyč. alebo do vlhka, vrátane 
zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z    ks 1,000   0,000 

39 3450329900 Zásuvka 5517-2610    ks 1,000   0,000 

40 210111032 Zásuvka pre lištový rozvod Mosaic 4 násobná    ks 12,000   0,000 

41 3450330300 Zásuvka Mosaic štvornásobná    ks 12,000   0,000 

42 210190002 Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 50 kg    ks 1,000   0,000 

43 3412612205 Nástenný rozvádzač COMBI - 36N    ks 1,000   0,000 

44 210201001 
Svietidlá žiarivkové pre priemysel žiarivkové stropné s 
krytom z termoplastu, IP 65 jednotrubicové    ks 12,000   0,000 

45 3480011950 Svietidlo prachotesné   2x36W    ks 12,000   0,000 

46 3480728180 Svetelné zdroje Žiarivka 36W/840/GE/SL1/25     ks 12,000   0,000 

47 210800146 Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5    m 60,000   0,000 

48 3410350085 CYKY 3x1,5    Kábel pre pevné uloženie, medený    m 60,000   0,000 

49 210800147 Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5    m 100,000   0,000 

50 3410350086 CYKY 3x2,5    Kábel pre pevné uloženie, medený    m 100,000   0,000 

51 210800160 Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x4    m 50,000   0,000 

52 3410350099 CYKY 5x4    Kábel pre pevné uloženie, medený ČSN, STN    m 50,000   0,000 

53 210800629 Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA)  450/750 V 10    m 50,000   0,000 

54 3410350555 H07V-K 10    CYA z/ž    m 50,000   0,000 

55 210802307 
Kábel medený uložený voľne H05VV-F (CYSY) 300/500 V  
3x2,5    m 10,000   0,000 

56 3410350579 H05VV-F 3x2,5    CYSY    m 10,000   0,000 

 
95-M Revízie    

   
0,000 

57 950101001 Revízia elektroinštalácie    ks 1,000   0,000 

58 950101002 Projekt elektromontážnych práác    pole 1,000   0,000 

  
Celkom    

   
0,000 

 



 

 

 Telefón: +421 48 645 3031, Fax: +421 48 645 2002, www.oceloverury.sk 
IČO: 31 562 141, IČ DPH: SK2020458704 
Bankové spojenie: Citibank Europe plc, pobočka zahraničnej banky, č. účtu: 2001940300/8130 
Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica, oddiel Sa, 
vložka číslo 69/S 

 

 



 

 

 Telefón: +421 48 645 3031, Fax: +421 48 645 2002, www.oceloverury.sk 
IČO: 31 562 141, IČ DPH: SK2020458704 
Bankové spojenie: Citibank Europe plc, pobočka zahraničnej banky, č. účtu: 2001940300/8130 
Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica, oddiel Sa, 
vložka číslo 69/S 

 

 

 

Príloha č. 2 Výzvy na predloženie ponuky na predmet zákazky „Oprava učebne metrológie“ 

 

Návrh na plnenie kritérií 

 

Stavba: SSOUH

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Spracoval: 

Miesto: Dátum: 

Kód Zákazka Cena bez DPH DPH Cena s DPH Ostatné ZRN HZS VRN KČ

03     Učebňa metrologie   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

03.1     Učebňa metrologie-Elektroinštalácia   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Celkom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rekapitulácia objektov stavby

 
 


